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(CIFRAS EN PESOS)

Concepto 2024 2023 2024 2023Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

12,346,428 241,771,340Efectivo y Equivalentes

73,722 330,661Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0Inventarios

0 0Almacenes

0 -25,000Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0Otros Activos  Circulantes

12,420,150 242,077,001Total de  Activos  Circulantes

Activo No Circulante

0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

99,423,157 99,423,157Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

204,831,103 204,846,673Bienes Muebles

0 0Activos Intangibles

-315,874,649 -312,946,780Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

47,094,063 47,094,063Activos Diferidos

0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0Otros Activos no Circulantes

35,473,674 38,417,113Total de  Activos  No Circulantes

47,893,824 280,494,114Total del Activo

PASIVO

Pasivo Circulante

6,349,617 78,138,988Cuentas por Pagar a Corto Plazo

0 0Documentos por Pagar a Corto Plazo

0 0Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Títulos y Valores a Corto Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Corto Plazo

71,240 59,215Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a
Corto Plazo

0 0Provisiones a Corto Plazo

0 157,594,074Otros Pasivos a Corto Plazo

6,420,857 235,792,277Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

0 0Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 0Documentos por Pagar a Largo Plazo

0 0Deuda Pública a Largo Plazo

0 0Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0 0Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración
a Largo Plazo

0 0Provisiones a Largo Plazo

0 0Total de Pasivos No Circulantes

6,420,857 235,792,277Total del Pasivo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

187,663,960 187,663,960Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

39,903,897 39,903,897Aportaciones

36,500,689 36,500,689Donaciones de Capital

111,259,374 111,259,374Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

-146,190,993 -142,962,123Hacienda Pública/Patrimonio Generado

-3,001,789 -238,582Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-155,408,180 -154,942,517Resultados de Ejercicios Anteriores

12,218,976 12,218,976Revalúos

0 0Reservas

0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio

0 0Resultado por Posición Monetaria

0 0Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

41,472,967 44,701,837Total Hacienda Pública/ Patrimonio

47,893,824 280,494,114Total del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Titular de la Unidad de Administración y Finanzas
Autorizó: Lic. Raúl Pérez Durán Elaboró: Mtro. Joaquín Alvarado Ángeles

Director de Administración Presupuestal y Financiera
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